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DITTA
MARINA DI PESCARA

                  P. IVA: 01672470687

COMUNE Pescara (PE)

LOCALITA’ Lungomare Papa Giovanni XXIII

OGGETTO:

PLANIMETRIA DI PROGETTO

SCALE 1:100

Studio Tecnico
Geom. COPPA Fabio

C.so Umberto n. 188 65015 Montesilvano (Pe)
C.F. CPP FBA 72C07 A488B

P.I. 01567650682

IL TECNICO

TAVOLA 3:

SCHEDA SINOTTICA

Sup. Territoriale
Sul edificio 
Sup. coperta
Altezza
Distanza min. dai confini
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0

STATO DI FATTO PROGETTO

3825 mq
0 mq
0 mq
0 mq
-

3825 mq
133.65 mq
207.4 mq
3.40 m
8.00 m

Superficie in asfalto Superficie verde Superficie brecciata

Collaboratore per la progettazione
Geom. FERAGALLI Alessandro

Piazza della Marina 2/8  65126 Pescara (Pe)
C.F. FRGLSN75E21G482M

IL COLLABORATORE
PER LA PROGETTAZIONE

Locali tecnici

Nuova copertura campi da padel
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Campi padel esistenti

RICHIESTA DI PERMESSO DI COSTRUIRE PER
REALIZZAZIONE NUOVO EDIFICIO PER
SPOGLIATOI E STRUTTURA DI COPERTURA PER
CAMPI DA PADEL ESISTENTI ALL'INTERNO
DELL'AREA PORTUALE DI PESCARA

Superamento barriere architettoniche
(legge 13/1989, DM 236/1989)
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